

Recibir

Atención al cliente

Líneas de orden de compra Líneas de ASN mostrando limitado buscar 3391709

a	Solicitud	Artículo	Proveedor	Cantidad	Unidad de medida	Precio	Total de la línea	Fecha límite	Recibido	Fecha
	4380867	Tornillo azul para concreto de 1/4 x 1-3/4	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	2.16	432.00	19/11/25	200	dd/mm
	4380867	Tornillo de 6/32 x 1/2 de largo cabeza de cruz	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	1,000	Each (SAP)	0.27	270.00	19/11/25	1,000	dd/mm
	4380867	Tapa ciega para tablero square D	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	300	Each (SAP)	22.72	6,816.00	19/11/25	300	dd/mm
	4380867	CINTA "PROHIBIDO EL PASO" AMARILLA	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	30	Each (SAP)	78.13	2,343.90	19/11/25	30	dd/mm
	4380867	Colgadera tipo peras de 1" (25mm)	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	5.28	1,056.00	19/11/25	200	dd/mm
	4380867	Beam clamp 3/8 x 3/4	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	150	Each (SAP)	27.91	4,186.50	19/11/25	50	dd/mm
	4380867	Abrazadera omega de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	2.17	217.00	19/11/25	100	dd/mm
	4380867	Abrazadera para Unicanal 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	7.86	1,572.00	19/11/25	200	dd/mm
	4380867	Conector para uso rudo 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	15.77	1,577.00	19/11/25	80	dd/mm
	4380867	condulet LB 1 1/2	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	50	Each (SAP)	167.38	8,369.00	19/11/25	8	dd/mm
	4380867	Cople pared gruesa de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	15.02	1,502.00	19/11/25	100	dd/mm
	4380867	Tubo pared gruesa de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	250	Each (SAP)	238.49	59,622.50	19/11/25	246	dd/mm
	4380867	Cable calibre 10 THWLS ViaKon negro (CARRETE)	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	3,000	Meter	21.15	63,450.00	19/11/25	1,000	dd/mm

Resumen de la recepción total

Aplicar a todos los recibos rápidos

Acciones

dd/mm/aa

Se aplicará a todas las líneas de recibo rápido

MXN



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.

31135, CHIHUAHUA, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0

(614) 421-7939

Folio **838,688**
RFC **JCC -000904-KK2**
Nombre **JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA**
Domicilio **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **060068**
Orden Compra **C-10003391709**
Zona **4**
ASC **NECG**
AVE **NEVD**
Cliente **4,233**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih.

C.P.31135

13 Dic 2025 11:06:59

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **90 días**

Folio Fiscal **22B3BBE7-D846-11F0-AEB4-C53764AFAB05**

Certificado Emisor : **00001000000708379197**

Certificado SAT : **00001000000700047508**

Fecha y Hora de Certificación: **2025-12-13T12:07:05**

Tipo de comprobante (I) **Ingreso**

Régimen **601 General de Ley Personas Morales**

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CON04BX	9540200	Conector BX para Cable uso rudo 1" (27mm)	Pieza	15.7700	126.16	788.5000
	NB4	39121409		H87		"002" IVA 16.00%	
300	NEVDNQFP15	39121700	TAPAS DE RELLENO PARA NQ	Pieza	22.7200	1,090.56	6,816.0000
				H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

HCIQHURID9ST5PJA5YFHBQKsQkd3GE+6AL5Jw4Ox5Gv59eLMJUAh3kjbGbuCu4Hh(YOvgQd6vLS7Yx4)5ZsZsvkZHu4Fe77SgmNaYAXB0paBOOjv00d7UTZHu
9xyCVNehk8amS28JlvYY3d71CxiDOU/26F9tVvVj/h71f2AcBOELymJCH4bR3L7exODMU9HF2LjR8J4NHOGFTwe13u5JZLuKO/VFL0rOHYFEdxPdxd0+P75QrbgdnCd
KpLxry+qQIOZ0xUw5zVpYc523NCBG/5+LUN55zh17jbtAu4I9UKK0Ew9CNsodc063v/GTsw==

Sello Digital del CFDI

Cv/nDDdKZ/Qk69JeseS1L5HMSRz19LvyQrQY9LhvgFrtJN23pQCbdPvVY5LAdnQZQyY9KFNf2eAmKcqq+IdyXt6d9E1z9K6MjmyIYEGZCwltz0bkaCOBvCjV
Cj/cXGZTPVEKURrGUAwAE89xve3M2GSWZNY4VB/CsOQ12mYs/PNSZY2zEGyP/mym4K0y90YcOMv3RXU187FJHUM1csX4IKKqkDD05UNW7XHDBFOWEVBktz47f
SAOQ8krPvRGTHN4KPIKS19EVAiw8a7ex1wskKvSBUnuoM56ekJ2mNqD8Q3v2QdDPytr8RQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|22B3BBE7-D846-11F0-AEB4-C53764AFAB05|2025-12-13T12:07:05|EME000602QR9|Gv/nDDdKZ/Qk69JeseS1L5HMSRz19LvyQrQY9LhvgFrtJN23pQCbdP
vVY5LAdnQZQyY9KFNf2eAmKcqq+IdyXt6d9E1z9K6MjmyIYEGZCwltz0bkaCOBvCjV/cXGZTPVEKURrGUAwAE89xve3M2GSWZNY4VB/CsOQ12mYs/PNSZY2zEGy
P/mym4K0y90YcOMv3RXU187FJHUM1csX4IKKqkDD05UNW7XHDBFOWEVBktz47fSAOQ8krPvRGTHN4KPIKS19EVAiw8a7ex1wskKvSBUnuoM56ekJ2mNqD8Q3v
2QdDPytr8RQ==||00001000000700047508||

Subtotal 7,604.50

Total Impuesto Traslado 1,216.72

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 8,821.22

Son -Ocho Mil Ochocientos Veintín Pesos 22/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Portal:

<https://supplier.coupahost.com/>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

AMARILLO

Grz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

ALEJANDRO DUMAS No. 11341
Col COMPLEJO INDL. CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 1.00 Kgs.

Instrucciones de entrega

PED *1471612*

838,688